GS-4390 RT

Scherenhebebilihne, Diesel

Technische Daten:

Arbeitshéhe

max. Plattformhdhe
max. Arbeitskorb-Tragkraft
Neigung Langs & Quer
Radstand
Fahrzeuglange
Fahrzeugbreite
Fahrzeughdhe
Abstitzbreite breit
Gesamtgewicht
Antrieb

Steigfahigkeit
Lenkung

maltech

Mieten - Kaufen » Service » Schulung

14.75 m
12.75 m
680 kg
7/12°
2.84m
7.38m
2.29m
2.25m
229 m
7'039 kg
Verbrennungsmotor
Diesel
50 %
2WS
0

Im Einzelfall kann es zu Abweichungen zwischen den
tatsachlichen und den angegebenen Geratedaten kommen.



