

GS-4390 RT

Scherenhebebühne, Diesel

Technische Daten:

Arbeitshöhe	14.75 m
max. Plattformhöhe	12.75 m
max. Arbeitskorb-Tragkraft	680 kg
Neigung Längs & Quer	7 / 12 °
Radstand	2.84 m
Fahrzeuglänge	7.38 m
Fahrzeugbreite	2.29 m
Fahrzeughöhe	2.25 m
Abstützbreite breit	2.29 m
Gesamtgewicht	7'039 kg
Antrieb	Verbrennungsmotor
	Diesel
Steigfähigkeit	50 %
Lenkung	2WS
	0



